Datablad /% Hoffmann Group

ROHM

Bakkeuddrejningsenhed, Udv./indv. @: 342/260mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 315900 342/260
GTIN 4019208059518
Artikelklasse 38L
Beskrivelse

Udfgarelse:

| huset er der indbygget en seenksmedet spiralring, som via en roulettering drejes i husets
periferi. Denne spiralring bevaeger trinlgst 3 reverserbare indstillingsbakker indad eller udad.
Til uddrejning seettes indstillingsbakkernes ophaengningsskruer i boringerne pa de harde bakker
til centrerpatronerne, og patronen spandes. Patronen er ved uddrejning i den tilstand
(forspeending), som den ogsa er i ved senere emnebearbejdning.

Infotekst:

Indstillingsbakker

Roulettering

Hus med spiralring

Blgde bakker

Ophaengningsskrue

Anvendelse:

Til rationel indvendig uddrejning og udvendig overdrejning af blade bakker pa
centrerpatroner. Ogsa egnet til ud- og efterslibning af haerdede bakker pa rundigb.

Teknisk beskrivelse
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Ophangsomrade-J position J
Veegt

Indvendig @
Ophangsomrade-J position A
Passer til centrerpatroner indtil &
Udvendig @

Produkttype

160-270 mm
8kg
260 mm
330-440 mm
400 mm
342 mm
Bakkeuddrejningsring
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